
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 

670, aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, in particolare l’art. 23 inerente la 

composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 2 maggio 2022 (prot. 96815 del 5 maggio 2022) con cui il Collegio dei 

Docenti del Corso di dottorato in Scienze Chimiche ha proposto i componenti delle 

commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento; 

 

DECRETA 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze 

Chimiche, XXXIV ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

-  Raffaello Nardin – curriculum in Chimica 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Andrea Gambaro   Ordinario – CHIM/01 – Università “Ca’ Foscari” Venezia 

Prof.ssa Stefania Giannarelli   Associato – CHIM/01 – Università di Pisa 

Prof.ssa Serena Orlandini   Associato – CHIM/01 – Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Marco Grotti       Ordinario – CHIM/01 – Università di Genova 

Prof.ssa Ilaria Palchetti       Associato – CHIM/01 – Università di Firenze 

Prof. Fabrizio Passarini       Ordinario – CHIM/12 – Università di Bologna 

 

- Xavier Castellví Corrons – curriculum in Chimica con il rilascio del titolo aggiuntivo di                                        

Doctor Europaeus 

- Kéo-Oudone Seymany – curriculum in Chimica  

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Patrizia Canton  Ordinario – CHIM/02 – Università “Ca’ Foscari” Venezia 

Prof.ssa Anna Dzimitrowicz  Universytet Wroclawski 

Prof.ssa Francesca Ridi   Associato – CHIM/02 – Università di Firenze 





 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Luigi Gentile   Associato – CHIM/02 – Università di Bari 

Prof.ssa Paola Luciani  Universität Bern 

Prof. Marco Pagliai   Associato – CHIM/02 – Università di Firenze 

 

                          LA RETTRICE 

       Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2022-05-26T08:38:27+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




